
Sentral: Eva Wiksén Næser har et brennende engasjement for arbeidet til Arendal-Grimstad 

Soroptimistklubb. 50-års jubileet blir markert med flere arrangement. Foto: Peer Andreassen 

 

Slik skal de markere jubileet 

 Menneskehandel og prostitusjon foregår også i 
sørlandske nabolag. Det er budskapet til Eva Wiksén 
Næser og Arendal-Grimstad Soroptimistforening. 
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Den lokale klubben fyller 50 år i november og Soroptimist International passerte 100 
år i oktober. I den anledningen retter de søkelyset på vold mot kvinner og 
menneskehandel. 

Global Slavery Index anslo at det i 2018 befant seg 9.000 ofre for menneskehandel i 
Norge. 

– Menneskehandel er verdens nest største illegale økonomi. Det foregår ikke bare i 
storbyene og ute i Europa. Det skjer på Sørlandet, understreker Wiksén Næser. 



Appell: Fagkoordinator Tanja Fredensborg i Grimstad kommune Foto: Privat 

Oransje dager 

Torsdag 25. november – på FNs dag for avskaffelse av vold mot kvinner – inviterer de 
publikum til arrangementer i Grimstad kirke og på kulturhuset. Denne dagen 
innleder FN «oransje dager» for håp, varme, inkludering og omsorg. I Grimstad vil 
kirken bli lyssatt i oransje. 

Når Grimstad kirke denne torsdagen fra klokken 17 lyser i oransje, skjer det samme 
med FN-bygningen i New York, Kristusstatuen i Rio og pyramidene i Egypt, blant 
annet. 

Appell og sang 

På kirketrappen blir det appell Tanja Fredensborg, fagkoordinator i Grimstad 
kommune. Hun har bl.a. vært med å skrive kommunens handlingsplan mot vold og er 
opptatt av vold i nære relasjoner og spesielt vold mot kvinner. 

– Etter appellen i anledning dagen inviterer soroptimistene til et flott, gratis program 
– til ettertanke. Det blir vakker musikk og sang ved kantor Torun Fløistad Rike, 
forteller Eva Wiksén Næser, som er med i arrangørgruppen. Ved dårlig vær fremføres 
appellen i kirken, sier hun. 

Fortellerteater 

De inviterer deretter til fortellerteaterforestillingen «Valgt det … », om 
menneskehandel i Pan på Grimstad kulturhus på kvelden. 

– Dette er en ærlig og engasjerende forestilling om mennesker som handelsvare. 
Forestillingen er basert på fakta og historier fra virkeligheten, sier Wiksén Næser. 



Hun forteller at den også vil bli vist gratis for sykepleiestudenter på UiA. 

Skuespillerne Beathe Frostad og Per Jostein Aarsand har satt sammen en forestilling, 
som bygger på fortellinger om mennesker av «kjøtt og blod» – med håp, lengsler og 
drømmer. 

Forestillingen varer i en snau time og etterfølges av en samtale mellom skuespillerne 
og publikum. 

Fortellerteater: Skuespillerne Beathe Frostad og Per Jostein Aarsand skal ha forestilling om 

menneskehandel. Foto: Privat 

Program 25. november 

På kirketrappen utenfor Grimstad kirke 

Kl. 17 Appell ved Tanja Fredensborg, Grimstad kommune. 

I kirken, umiddelbart etter appellen. 

•Velkommen. v/ Marit Solum, Arendal–Grimstad soroptimistklubb 

•«Sisters are´nt doing it for themselves» av Eurytmics, Annie Lennox og David A 
Stewart v/ kantor Torun F. Rike. 

•«TIL kvinner er vi født» av Inger Hagerup v/ Reidunn B. Topland, Arendal–
Grimstad soroptimistklubb 

•«Gabriellas sang». Tekst: Helen Sjöholm, melodi: Stefan Nilsson, v/kantor Torun F. 
Rike 

•«I den ordløse timen». Dikt fra Tove Houcks bok v/diakon Trygve Nordby Bergland. 

•«Song from a Secret Garden» av Rolf Løvland v/ kantor Torun F. Rike 

•«Vold og utenforskap» v/ diakon Trygve Nordby Bergland 



•«Sommerfuggel i vinterland». Tekst og melodi: Halvdan Sivertsen v/kantor Torunn 
F. Rike 

•Takk og appell om menneskehandel. v/ Guro Bulien, Arendal–Grimstad 
soroptimistklubb 

Forestilling i Grimstad Kulturhus deretter: Fortellerteateret «Valgt det …» om 
menneskehandel vises «Pan». Skuespillerne har satt sammen en kritikerrost 
forestilling, som bygger på intervjuer, rettsprotokoller, samtaler med bl.a. politiet, 
krisesentre, advokater og – ikke minst – ofre for menneskehandel i Norge. 

 


